

**Odpowiedzi na pytania do postępowania**  
**Dostawa 2 ambulansów sanitarnych typ „C”**

**Pytanie nr 1:**

(5 5.24) Załącznik nr 1b do SWZ: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na zasadach równoważności przeniesienia funkcji sterownia oraz wyświetlania zadanej temperatury Termoboxem bezpośrednio na front urządzenia co umożliwi dokładną łatwą i logiczną pracę zespołowi medycznemu.

**Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie**

**Pytanie nr 2:**

( 12a ) Załącznik nr 1b do SWZ: Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o jednoznaczne określenie Dopuszczalnej Masy Całkowitej (DMC) pojazdu ( Ambulans Typ C ). Mając na uwadze precyzję i klarowność wymagań, uprzejmie prosimy o wskazanie, iż jedynym dopuszczalnym DMC pojazdu jest wartość przekraczająca 3,5 tony.

**Odpowiedź nr 2: ze względu na wymogi postawione dla zamówienia w zakresie wyposażenia i wykorzystania ambulansu, m.in. automatyczna skrzynia biegów, coraz większa ilość sprzętu medycznego i pomocniczego w ambulansie, możliwość pracy zespołu trzyosobowego + pacjent np. bariatryczny praktycznie nie jest możliwe zastosowanie ambulansu o DMC do 3,5 t, dlatego Zamawiający wymaga w tym przypadku pojazdu o DMC powyżej 3,5 t. Jest to określone w załączniku nr 1b do SWZ, tabela 5a, pkt. 12a.**

Wszystkie odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

**Zamawiający**

DYREKTOR  
*Bnr.*  
dr n. med. Małgorzata Popławska

